

Zasady Ludzi Wolnych - utopia Archaniola Michała czy szansa na rozwój ?



Mieczysław Jacek Skiba

· 24 grudnia o 09:56 ·

[checkmarkcaution-solid](#)

z projektu mojej 5-tej książki: Jaki system dla ludzi wolnych ?

Jak już mówiłem dla niewolników łatwo wybrać system. Każdy się nadaje i w każdym można im narzucać coraz większe ciężary – a oni pogodzeni z losem dzielnie to wytrzymają. Nawet nie zauważą kiedy stali się już totalnymi niewolnikami – jak opisano wcześniej.

Znacznie trudniej znaleźć dobry system społeczny dla Ludzi WOLNYCH – którzy pod każdym względem tę Wolność w sobie czują – a tacy i tylko tacy niedługo będą stąpać po tej Ziemi. Tacy jak i JA JESTEM.

Jedyny system jaki dziś dostrzegam jako nadający się dla LUDZI WOLNYCH to proponowany przez Michaela Tellingerera z RPA z ruchu UBUNTU kontrybucjonizm. Kontrybucjonizm zakłada, że nie ma już żadnej konkurencji – a w jej miejsce pojawia się współpraca i tylko współpraca. Zakłada rezygnację nie tylko z lichwy ale nawet całkowicie z pieniędzy. Zakłada więc, że nie ma już zapłaty za towar i że nie ma handlu – nie ma nawet barteru czyli wymiany towarów. Jest natomiast wspólne wypracowywanie dóbr i wspólne sprawiedliwe dzielenie się tymi dobrami – czyli w.w. kontrybucjonizm. Każdy w taki piękny system wkłada swój talent i go pomnaża – dla dobra wszystkich członków społeczności. Każda społeczność obdarza w takim pięknym systemie inne społeczności tym co tamci potrzebują, a co my mamy w nadmiarze – i vice versa. W takim pięknym systemie nie ma już żadnej konkurencji, żadnego wykorzystywania słabych biednych – żadnego zła – i żadnej biedy. Bo jest po prostu powszechny dobrobyt. Jeśli taki system z pomocą Michaella Tellingerera i Członków Ruchu UBUNTU wprowadzimy w Polsce to gwarantuję, że w przeciągu jednej dekady nie będzie już w naszej Ojczyźnie nikogo kto cierpiał jakkolwiek niedostatek.

Logicznym jest, że w takim pięknym systemie dąży się zawsze do uproszczenia sobie życia na każdym polu. Likwiduje się więc zbędne roboty i roboty niepotrzebne. A do takich na pewno należy wszelka papierologia; sterta dokumentacji, decyzji i pozwoleń. Czy już kumacie co do Was mówię ? W prostych kilku zdaniach uderzam w Waszą Świadomość – abyście zrozumieli

– bo zapewniam Was, że wszystko jest tylko kwestią Świadomości – otwartej i rozwiniętej jak u Michaella i Jemu podobnych – lub zamkniętej, jak dziś jeszcze jest u większości z Was. Więc się otwórzcie – otwórzcie – a zaznamy dobrobytu, pokoju i spokoju jakich jeszcze nigdy tu nie było.

Początek formularza

Lubię to!Zobacz więcej reakcji

KomentarzeUdostępnij

11 Adam Samuel Hunter

14 udostępnień

9 komentarzy

Komentarze



Artur Bekisz Utopia utopia i jeszcze raz utopia

11

Zarządzaj

Ha ha

· Odpowiedz · 3 d



Marcin Kurzawa Utopia to fikcja, idealny system nie istnieje. Zawsze da się coś zmienić, polepszyć. Ludzie niestety mają zbyt wyprane mózgi żeby zobaczyć w jakim syfie żyją.

11

Zarządzaj

Lubię to!

· Odpowiedz · 2 godz.



Artur Bekisz No i co?

Zarządzaj

Lubię to!

· Odpowiedz · 1 godz.



Artur Bekisz Mozgi miga byc wyprane zarowno przez system jak i antysystem. Rozwiazaniem na bolaczki systemu nie jest proponowanie wizji swiata iscie z Doliny Muminkow

Zarządzaj

Lubię to!

· Odpowiedz · 1 godz.



Marcin Kurzawa Jest jeszcze coś takiego jak gospodarka oparta na zasobach, logiczniejsza wersja tego " antysystemu"

Zarządzaj

Lubię to!

· Odpowiedz · 4 min



Napisz odpowiedź...



Mieczysław Jacek Skiba otwórz świadomość

Zarządzaj

Lubię to!

· Odpowiedz · 3 d



Artur Bekisz Otworz rozum. Do bajanie do kilkunastoletnich anarchistow a nie do swiadomych ludzi

Zarządzaj

Lubię to!

· Odpowiedz · 3 d



Mieczysław Jacek Skiba Program Wyborczy Archanioła Michała
A oto kamień węgielny systemu Państwa i Ojczyzny Ludzi Wolnych.
ZASADY LUDZI WOLNYCH

Napisano rankiem w Boże Narodzenie 25 grudnia 2017 roku w ciągu 1,5 godziny.

Konstytucją Ludzi Wolnych jest 10 przykazań na czas istnienia Nowej Ziemi podane na końcu zasad.

Znosi się sejm, senat, ministerstwa, urzędy oraz istniejące przepisy – jedyną formą rządów dla Ludzi Wolnych jest Obsługa Baz Danych, w których gromadzona jest zdobyta wiedza oraz prosto dokumentowane wyniki badań terenowych w danej branży tzw. niezbędna informacja oraz gromadzone są proste i zrozumiałe normy dla dobra danej branży, całych społeczności i całej Ojczyzny. Obsługę Baz Danych wybiera dana społeczność w głosowaniu mailowym lub sms-owym. Każdy z Obsługi Baz Danych może zostać w każdej

chwili odwołanym poprzez wotum nieufności członków danej branży lub społeczności. Szczegółowe zasady tworzenia norm, funkcjonowania i obsługi Baz Danych ustalą Ludzie Wolni w formie statutów branżowych.

Pozostawia się Urząd Prezydenta dla reprezentowania Narodu na zewnątrz oraz rozpatrywania skarg Narodu i okazywania łaski. Zasady powoływania, odwoływania, działania i służby Urzędu Prezydenta ustali Naród Ludzi Wolnych w statucie.

Znosi się konkurencję, banki – w tym pieniądze, korporacje, giełdy papierów i giełdy towarowe – wprowadza się zasady współpracy Ludzi Wolnych na zasadzie kontrybucjonizmu oraz buduje się spichlerze i magazyny plonów, towarów i usług również w formie baz danych j.w. Zasady kontrybucjonizmu zostaną szczegółowo opracowane i uświadomione Ludziom Wolnym przez szerzących te szczytne idee i chcących je szerzyć. Kontrybucjonizm daje Wszystkim Prawo dostępu do dóbr na zasadach równości. Likwiduje się przez to nierówności społeczne i biedę, a implantuje powszechny dobrobyt. Wprowadza się współpracę w miejsce konkurencji. Firmy i gospodarstwa drobne i małe oraz średnie będą mieć charakter firm rodzinnych, przy czym Rodziną będą i Właściciele firm i gospodarstw i wszyscy Pracownicy bez względu na Narodowość. Statut określi ochronę właściciela i pracownika w danej firmie lub gospodarstwie oraz zakres czynności. Firmy i gospodarstwa duże oraz bardzo duże będą mieć nadzór całej społeczności lub całego Narodu. Szczegóły podziałów i nadzoru ludzi nad takimi firmami i gospodarstwami ustalą Ludzie Wolni zbiorowo w statucie firm i gospodarstwa. Firmy i gospodarstwa będą współdziałać na zasadzie Spółdzielni dzieląc się mądrze i sprawiedliwie pracą, wiedzą i doświadczeniem. Inwestycję każdą prowadzi się na zasadzie wstępnego projektu bądź zgłoszenia robót umieszczanych w Bazach Danych oraz prowadzenia Dziennika Budowy, w którym specjaliści dokonują niezbędnych wpisów o wykonanych robotach i informacji o zmianach konstrukcyjnych i zmianach sposobu posadowienia oraz załączają niezbędne wyniki pomiarów i badań. Po wykonaniu inwestycji Dziennik Budowy i Załączniki wprowadza się do Baz Danych. O formie wstępnej projektowej lub formie zgłoszenia robót dla danych inwestycji zdecydują w głosowaniu Ludzie Wolni po debacie społecznej przy uwzględnieniu opinii specjalistów z danych branż.

1 poprawka. Rozliczenia finansowe wprowadza się w wymianie międzynarodowej towarów i usług do czasu zaimplantowania zasad Kontrybucjonizmu w Narodach z nami współpracujących.

Tworzy się system branżowy Narodu – branże i nowe branże rejestruje Urząd Prezydenta ustalając niezbędny porządek w tym względzie. W każdej branży Rada Mędrców powoływana i odwoływana przez jej członków ustanawia proste normy i zasady działania branży. Rada pracuje tylko okresowo dla dokonania zmian i poprawek oraz polepszenia jakości pracy i jej uproszczenia.

Formy produkcji – w Państwie Ludzi Wolnych produkuje się tylko towary wysokiej i bardzo wysokiej jakości, rezygnując z produkcji bubli i rezygnując z

produkcji złej i zatrutej żywności, w tym rezygnuje się z organizmów GMO. Czyni się tak dla zdrowia Ludzi Wolnych i w celu skracania czasu pracy Ludzi Wolnych.

Formy własności – o tym co należy do danego Człowieka Wolnego, a co do całej danej Społeczności lub do całego Narodu decydować będą Ludzie Wolni w ramach danej społeczności i w ramach całego Narodu w formie poprawek do statutów lub do konstytucji ustalanych w głosowaniu po debacie prowadzonej w ramach Społeczności lub w ramach Narodu. Każdy Obcokrajowiec będący pracownikiem lub opiekunem lub współmałżonkiem jest częścią Narodu. Społeczności są to: wsie, miasta, gminy, starostwa, województwa i państwo – oraz uczelnie i szkoły oraz instytuty, grupy wyznaniowe, stowarzyszenia, a także firmy i gospodarstwa.

Opiekunowie Ludzi wymagających opieki – tacy Opiekunowie są traktowani jak Pracownicy, tak jakby wykonywali zawód.

Działalność sądów, prokuratur i policji uzupełnia się o nadzór Ludzi Wolnych nad ich działalnością. W przypadku złego działania Ludzie Wolni wystosują wotum nieufności względem danego organu lub jego członka aby ich odwołać. Szkolenie sędziów, prokuratorów i policji na zasadach takich jak w każdej dziedzinie szkolnictwa zachowując zasady dzielenie się wiedzą i doświadczeniem pomiędzy mistrzem i uczniem jak niżej napisano.

Znosi się dowody i paszporty oraz inne formy rejestracji ludzi – jedynym znakiem rozpoznawczym Człowieka Wolnego jest imię / imiona i nazwisko oraz podpis pełny i podpis skrócony – do czasu opracowania własnego podpisu podpisują się za podopiecznego / podopieczną wybrani opiekunowie lub rodzice lub rodzice chrzestni. Wprowadza się również elektroniczną i telekomunikacyjną formę podpisu; poprzez mail lub poprzez sms.

Znosi się dotychczasowy obowiązek meldunkowy – jedyną formą meldunku Człowieka Wolnego jest jego wpis lub wpis opiekunów do książki mieszkańców domu lub obiektu.

Znosi się dotychczasowy obowiązek przedszkolny i szkolny – Opiekunowie, a później samo Dziecko Wolne już świadome wybiera formę własnego kształcenia oraz wybiera nauczyciela = mistrza. Propozycje form kształcenia i własnego samokształcenia: przedszkole i szkoła dotychczasowa oraz uczelnie dotychczasowe, nauczyciel / e indywidualny / i, kształcenie w luźnych grupach dyskusyjnych oraz w innych grupach zorganizowanych np. na wzór spółdzielni lub stowarzyszeń, kształcenie przez rodziców / opiekunów i samokształcenie za pomocą dostępnej literatury i mediów oraz baz danych. W przypadkach zdobywania umiejętności zawodowych obowiązuje zasada mistrz – uczeń.

Uczeń sam wybiera swego mistrza / mistrzów i ma u niego / u nich praktykować aż zdobędzie odpowiednie umiejętności potwierdzone przez mistrza.

Potwierdzeniem ostatecznym zdobytej wiedzy lub umiejętności jest egzamin przed Komisją Egzaminacyjną złożoną z mistrzów i uczniów danej branży, powoływaną i odwoływaną według ustalonych zasad statutem branży.

Znosi się przymus leczenia lub przymus szczepień – Ludzie Wolni sami decydują o tym czy i jak chcą się leczyć dopóki zachowują świadomość swych czynów. Dziecku Wolnemu daje się również takie same prawa gdy jego samoświadomość jest już ukształtowana, sprawa indywidualna potwierdzana przez opiekuna lub w sprawach spornych przez najbliższą społeczność znającą Dziecko Wolne i z miłością i z mądrością dbające o jego rozwój.

Wolność Wyznania – wprowadza się zasady wolności wyznania i wzajemnego współdziałania wierzeń dla dobra Ojczyzny Ludzi Wolnych i dla dobra wszystkich Istot, w tym Zwierząt i Roślin. Wiary sprzeniewierzające się tej zasadzie będą eliminowane przez Ludzi Wolnych poprzez wotum nieufności.

Żołnierze i Wojsko – Żołnierzem może być tylko Osoba uznana za zdolną do służby Ojczyźnie przez odpowiednią Komisję po zasięgnięciu opinii lekarzy / uzdrowicieli oraz kapłanów i społeczności, w której dana Osoba się wychowała lub kształciła. Zasady tworzenia i działania armii ustalą zbiorowo Ludzie Wolni w statucie armii z udziałem i przy uwzględnieniu propozycji Żołnierzy.

[Zarządzaj](#)

Nie można zamieścić komentarza. [Spróbuj ponownie](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Program Wyborczy Archanioła Michała

A oto kamień węgielny systemu Państwa i Ojczyzny Ludzi Wolnych.

ZASADY LUDZI WOLNYCH

Napisano rankiem w Boże Narodzenie 25 grudnia 2017 roku w ciągu 1,5 godziny.

Konstytucją Ludzi Wolnych jest 10 przykazań na czas istnienia Nowej Ziemi podane na końcu zasad.

Znosi się sejm, senat, ministerstwa, urzędy oraz istniejące przepisy – jedyną formą rządów dla Ludzi Wolnych jest Obsługa Baz Danych, w których gromadzona jest zdobyta wiedza oraz prosto dokumentowane wyniki badań terenowych w danej branży tzw. niezbędna informacja oraz gromadzone są proste i zrozumiałe normy dla dobra danej branży, całych społeczności i całej Ojczyzny. Obsługę Baz Danych wybiera dana społeczność w głosowaniu mailowym lub sms-owym. Każdy z Obsługi Baz Danych może zostać w każdej chwili odwołany poprzez wotum nieufności członków danej branży lub społeczności. Szczegółowe zasady tworzenia norm, funkcjonowania i obsługi Baz Danych ustalą Ludzie Wolni w formie statutów branżowych.

Pozostawia się Urząd Prezydenta dla reprezentowania Narodu na zewnątrz oraz rozpatrywania skarg Narodu i okazywania łaski. Zasady powoływania, odwoływania, działania i służby Urzędu Prezydenta ustali Naród Ludzi Wolnych w statucie.

Znosi się konkurencję, banki – w tym pieniądze, korporacje, giełdy papierów i giełdy towarowe – wprowadza się zasady współpracy Ludzi Wolnych na zasadzie kontrybucjonizmu oraz buduje się spichlerze i magazyny plonów, towarów i usług również w formie baz danych j.w. Zasady kontrybucjonizmu

zostaną szczegółowo opracowane i uświadomione Ludziom Wolnym przez szerzących te szczytne idee i chcących je szerzyć. Kontrybucjonizm daje Wszystkim Prawo dostępu do dóbr na zasadach równości. Likwiduje się przez to nierówności społeczne i biedę, a implantuje powszechny dobrobyt. Wprowadza się współpracę w miejsce konkurencji. Firmy i gospodarstwa drobne i małe oraz średnie będą mieć charakter firm rodzinnych, przy czym Rodziną będą i Właściciele firm i gospodarstw i wszyscy Pracownicy bez względu na Narodowość. Statut określi ochronę właściciela i pracownika w danej firmie lub gospodarstwie oraz zakres czynności. Firmy i gospodarstwa duże oraz bardzo duże będą mieć nadzór całej społeczności lub całego Narodu. Szczegóły podziałów i nadzoru ludzi nad takimi firmami i gospodarstwami ustalą Ludzie Wolni zbiorowo w statucie firm i gospodarstwa. Firmy i gospodarstwa będą współdziałać na zasadzie Spółdzielni dzieląc się mądrze i sprawiedliwie pracą, wiedzą i doświadczeniem. Inwestycję każdą prowadzi się na zasadzie wstępnego projektu bądź zgłoszenia robót umieszczanych w Bazach Danych oraz prowadzenia Dziennika Budowy, w którym specjaliści dokonują niezbędnych wpisów o wykonanych robotach i informacji o zmianach konstrukcyjnych i zmianach sposobu posadowienia oraz załączają niezbędne wyniki pomiarów i badań. Po wykonaniu inwestycji Dziennik Budowy i Załączniki wprowadza się do Baz Danych. O formie wstępnej projektowej lub formie zgłoszenia robót dla danych inwestycji zdecydują w głosowaniu Ludzie Wolni po debacie społecznej przy uwzględnieniu opinii specjalistów z danych branż.

1 poprawka. Rozliczenia finansowe wprowadza się w wymianie międzynarodowej towarów i usług do czasu zaimplantowania zasad Kontrybucjonizmu w Narodach z nami współpracujących.

Zarządzaj

Lubię to!

· Odpowiedz · 1 min



Mieczysław Jacek Skiba C.D.2 ; Tworzy się system branżowy Narodu – branże i nowe branże rejestruje Urząd Prezydenta ustalając niezbędny porządek w tym względzie. W każdej branży Rada Mędrców powoływana i odwoływana przez jej członków ustanawia proste normy i zasady działania branży. Rada pracuje tylko okresowo dla dokonania zmian i poprawek oraz polepszenia jakości pracy i jej uproszczenia.

Formy produkcji – w Państwie Ludzi Wolnych produkuje się tylko towary wysokiej i bardzo wysokiej jakości, rezygnując z produkcji bubli i rezygnując z produkcji złej i zatrutej żywności, w tym rezygnuje się z organizmów GMO. Czyni się tak dla zdrowia Ludzi Wolnych i w celu skracania czasu pracy Ludzi Wolnych.

Formy własności – o tym co należy do danego Człowieka Wolnego, a co do całej danej Społeczności lub do całego Narodu decydować będą Ludzie Wolni w ramach danej społeczności i w ramach całego Narodu w formie poprawek do

statutów lub do konstytucji ustalanych w głosowaniu po debacie prowadzonej w ramach Społeczności lub w ramach Narodu. Każdy Obcokrajowiec będący pracownikiem lub opiekunem lub współmałżonkiem jest częścią Narodu. Społeczności są to: wsie, miasta, gminy, starostwa, województwa i państwo – oraz uczelnie i szkoły oraz instytuty, grupy wyznaniowe, stowarzyszenia, a także firmy i gospodarstwa.

Opiekunowie Ludzi wymagających opieki – tacy Opiekunowie są traktowani jak Pracownicy, tak jakby wykonywali zawód.

Działalność sądów, prokuratur i policji uzupełnia się o nadzór Ludzi Wolnych nad ich działalnością. W przypadku złego działania Ludzie Wolni wystosują wotum nieufności względem danego organu lub jego członka aby ich odwołać.

Szkolenie sędziów, prokuratorów i policji na zasadach takich jak w każdej dziedzinie szkolnictwa zachowując zasady dzielenie się wiedzą i doświadczeniem pomiędzy mistrzem i uczniem jak niżej napisano.

Znosi się dowody i paszporty oraz inne formy rejestracji ludzi – jedynym znakiem rozpoznawczym Człowieka Wolnego jest imię / imiona i nazwisko oraz podpis pełny i podpis skrócony – do czasu opracowania własnego podpisu podpisują się za podopiecznego / podopieczną wybrani opiekunowie lub rodzice lub rodzice chrzestni. Wprowadza się również elektroniczną i telekomunikacyjną formę podpisu; poprzez mail lub poprzez sms.

Znosi się dotychczasowy obowiązek meldunkowy – jedyną formą meldunku Człowieka Wolnego jest jego wpis lub wpis opiekunów do książki mieszkańców domu lub obiektu.

Znosi się dotychczasowy obowiązek przedszkolny i szkolny – Opiekunowie, a później samo Dziecko Wolne już świadome wybiera formę własnego kształcenia oraz wybiera nauczyciela = mistrza. Propozycje form kształcenia i własnego samokształcenia: przedszkole i szkoła dotychczasowa oraz uczelnie dotychczasowe, nauczyciel / e indywidualny / i, kształcenie w luźnych grupach dyskusyjnych oraz w innych grupach zorganizowanych np. na wzór spółdzielni lub stowarzyszeń, kształcenie przez rodziców / opiekunów i samokształcenie za pomocą dostępnej literatury i mediów oraz baz danych. W przypadkach zdobywania umiejętności zawodowych obowiązuje zasada mistrz – uczeń.

Uczeń sam wybiera swego mistrza / mistrzów i ma u niego / u nich praktykować aż zdobędzie odpowiednie umiejętności potwierdzone przez mistrza.

Potwierdzeniem ostatecznym zdobytej wiedzy lub umiejętności jest egzamin przed Komisją Egzaminacyjną złożoną z mistrzów i uczniów danej branży, powoływaną i odwoływaną według ustalonych zasad statutem branży.

Znosi się przymus leczenia lub przymus szczepień – Ludzie Wolni sami decydują o tym czy i jak chcą się leczyć dopóki zachowują świadomość swych czynów. Dziecku Wolnemu daje się również takie same prawa gdy jego samoświadomość jest już ukształtowana, sprawa indywidualna potwierdzana przez opiekuna lub w sprawach spornych przez najbliższą społeczność znającą Dziecko Wolne i z miłością i z mądrością dbające o jego rozwój.

Wolność Wyznania – wprowadza się zasady wolności wyznania i wzajemnego współdziałania wierzeń dla dobra Ojczyzny Ludzi Wolnych i dla dobra wszystkich Istot, w tym Zwierząt i Roślin. Wiary sprzeniewierzające się tej zasadzie będą eliminowane przez Ludzi Wolnych poprzez wotum nieufności. Żołnierze i Wojsko – Żołnierzem może być tylko Osoba uznana za zdolną do służby Ojczyźnie przez odpowiednią Komisję po zasięgnięciu opinii lekarzy / uzdrowicieli oraz kapłanów i społeczności, w której dana Osoba się wychowała lub kształciła. Zasady tworzenia i działania armii ustalą zbiorowo Ludzie Wolni w statucie armii z udziałem i przy uwzględnieniu propozycji Żołnierzy.

Zarządzaj

Lubię to!

· Odpowiedz · 1 min



Mieczysław Jacek Skiba C.D.3 ; A teraz Konstytucja:

Przykazania Nowej Ziemi

JA JESTEM BÓG PEŁNIA MIŁOŚCI MIŁOSIERDZIA WSPÓŁCZUCIA
POKOJU I WIEDZY – MOJA CHWAŁA JEST NIESKOŃCZONA -
MIESZKAM W TOBIE I W KAŻDEJ ISTOCIE W WIDZIALNYM I
NIEWIDZIALNYM WSZECHŚWIECIE.

BĘDZIESZ CAŁYM SERCEM I ZE WSZYSTKICH SIŁ DAŻYŁ DO
PEŁNEGO ZJEDNOCZENIA ZE MNĄ – BO MIESZKAM W TOBIE – DO
ZJEDNOCZENIA DUSZĄ UMYSŁEM SERCEM I CIAŁEM - ABY
OSIĄGNAĆ NIEŚMIERTELNOŚĆ DUSZY I CIAŁA.

BĘDZIESZ SZANOWAŁ I MIŁOWAŁ SWOICH RODZICÓW
NAUCZYCIELI KAPŁANÓW SĄSIADÓW CAŁĄ LUDZKOŚĆ I
WSZYSTKIE ISTOTY W CAŁYM WSZECHŚWIECIE – Z TEGO
WZGLĘDU BĘDZIESZ BUDOWAŁ CYWILIZACJĘ MIŁOŚCI,
CYWILIZACJĘ WSPÓLNOTY DBAJĄCĄ O WSZYSTKICH, ABY
WSZYSTKICH UCZYNIĆ SZCZĘŚLIWYMI

BĘDZIESZ MIAŁ JEDNĄ ŻONĘ, BĘDZIESZ MIAŁA JEDNEGO
MAŁŻONKA I DOCHOWACIE SOBIE WIERNOŚCI W TYM I W
PRZYSZŁYM ŻYCIU – RAZEM BĘDZIECIE BUDOWAĆ DOBRO I
SZCZĘŚCIE SWOICH DZIECI I CAŁEJ WSPÓLNOTY – I DAŻYĆ DO
CAŁKOWITEJ CZYSTOŚCI A SAMOTNI NIECH WYTRWAJĄ W
CZYSTOŚCI I W CAŁKOWITYM ODDANIU MNIE – ABYŚCIE BYLI
WOLNI

ZREZYGNUJESZ Z WSZELKIEJ WŁADZY, ZWIERZCHNOŚCI I MOCY –
DLATEGO DOPROWADZISZ DO MAKSYMALNEGO UPROSZCZENIA
PRAWA I DO DECENTRALIZACJI WŁADZY I POZWOLISZ ABY
POWSTAŁY LOKALNE WSPÓLNOTY, KTÓRE BĘDĄ DZIAŁAĆ
WEDŁUG WŁASNYCH USTANOWIONYCH ZBIOROWO ZASAD.
BĘDZIESZ Z ODDANIEM SŁUŻYŁ CAŁEJ WSPÓLNOTCIE DZIELĄC SIĘ
ZA DARMO I Z ZAPAŁEM SWOJĄ WIEDZĄ I UMIEJĘTNOŚCIĄ Z

KAŻDYM I POMAGAJĄC KAŻDEMU PROWADZIĆ GODNE I
UŻYTECZNE ŻYCIE W RAMACH WSPÓLNOTY ABY TALENTY
KAŻDEJ ISTOTY SŁUŻYŁY CAŁEJ WSPÓLNOTY – BO DAŁEM CI TE
TALENTY ABY SŁUŻYŁY WSZYSTKIM
WSZYSTKO BĘDZIESZ CZYNIŁ JAWNIE BUDUJĄC BAZĘ DANYCH
ZAWIERAJĄCĄ WIEDZĘ LUDZKOŚCI I ZDOBYCZE KULTURY ABY
WSZYSCY MOGLI Z NICH BEZPŁATNIE KORZYSTAĆ. POZWOLISZ
ABY WIEDZA I SZKOLNICTWO BYŁY BEZPŁATNE I POWSZECHNIE
DOSTĘPNE
NIE BĘDZIESZ ZABIJAŁ ANI ZNIEWALAŁ ŻADNEJ ISTOTY ANI W
TYM ANI W INNYM WYMIARZE – Z TEGO WZGLĘDU ZREZYGNUJESZ
Z PROWADZENIA WOJEN Z KOLONIALIZMU, Z PODBOJU I Z
OKUPACJI CZY TO MILITARNEJ CZY POLITYCZNEJ CZY
EKONOMICZNEJ I ZREZYGNUJESZ Z JAKICHKOLWIEK FORM
KONTROLI NAD INNYMI – Z TEGO WZGLĘDU UŻYJESZ CAŁEJ SWEJ
WIEDZY UMIEJĘTNOŚCI I ZAANGAŻOWANIA ABY ZLIKWIDOWAĆ
WSZELKIE CIERPIENIE I NA ZIEMI I W INNYCH WYMIARACH ABY
ZIEMIA BYŁA BEZPIECZNA I SZCZĘŚLIWA – Z TEGO WZGLĘDU
ZREZYGNUJESZ Z EKSPERYMENTÓW GENETYCZNYCH NA SOBIE I
NA INNYCH ISTOTACH – Z TEGO WZGLĘDU NIE BĘDZIESZ ZABIJAĆ
ŻADNEJ ISTOTY, ŻADNEGO CZŁOWIEKA, ŻADNEGO ZWIERZĘCIA I
ŻADNEJ ROŚLINY ANI NIE BĘDZIESZ NISZCZYĆ SWEGO ANI INNYCH
ZDROWIA – BO JESTEM ŻYCIEM – BĘDZIESZ TAK CZYNIŁ ABY BYĆ
WOLNYM I DOJŚĆ DO OSTATECZNEGO ZJEDNOCZENIA ZE MNĄ
NIE BĘDZIESZ KRADŁ I OSZUKIWAŁ ANI WYZYSKIWAŁ ANI
PRAKTYKOWAŁ LICHWY ANI MAGII ANI CZARÓW ANI WRÓŻENIA
ANI OKULTYZMU ANI SIĘ ODURZAŁ JAKIMIKOLWIEK ŚRODKAMI
ANI PŁAWIŁ SIĘ W JAKIMKOLWIEK POŻĄDANIU – BĘDZIESZ Z TEGO
REZYGNOWAŁ ABY BYĆ WOLNYM
NIE BĘDZIESZ NIKOGO GORSZYŁ ANI SPROWADZAŁ NA ZŁĄ DROGĘ
– A TYCH KTÓRZY ZŁO CZYNIĄ BĘDZIESZ UMIEJĘTNIE POUCZAŁ
ABY SIĘ NAWRÓCILI – ABY GRZECH I SZATAN NIE MIELI JUŻ NAD
WAMI WŁADZY
WSZYSTKIE SPRAWY ODDASZ W ZAUFANIU MNIE TWEMU BOGU
KTÓRY MIESZKAM W TOBIE ABYM CIĘ STRZEGŁ NA WSZYSTKICH
TWOICH DROGACH
ARCHANIOŁ MICHAŁ

Zarządzaj

Lubię to!

· Odpowiedz · 1 min



Mieczysław Jacek Skiba C.D.4 ; Błękitnym Promieniem zstąpiłeś na Ziemię –
Ty Sprawiedliwy ARCHANIOŁ – KRÓL.

Przed Sobą dierzysz Miecz Wiecznej Prawdy –
I nim odcinasz chaos i ból.
Prawością Świecisz, Miłość rozsiewasz –
Nie dajesz upaść gdy trudny Czas.
Odważnie chronisz Praw Naszej DUSZY –
Do Serca Swego przytulasz Nas.
Prawo przywracasz gdziekolwiek Jesteś –
Gdzie stawiasz stopy tam siejesz Blask.
A Twoja Mądrość nam Mądrość czyni –
Bo w Sercach strzeżesz Najświętszych Praw.
Ty Niepojęty, Ty Sprawiedliwy –
Ty Ukochany Michale Nasz –
Otul Swą Mocą Człowieczą Przestrzeń –
By w bezpieczeństwie na Wieki trwał.
Oblicze Twoje jak Diament Czyste –
I Prawo Twoje Harmonią drga.
Przed Tobą pokłon składam Wieczysty –
Że Sprawiedliwych szukasz wśród Nas.
Dzisiaj z Miłością Mój ARCHANIELE –
Serce Swe składam u Twoich Stóp –
I proszę szczerze, strzeż ludzi Wiernie –
Ty BRAMY ŚWIATŁA otwórz Nam znów.

Ewa A. Bednarczyk

Warszawa dn.6.09.2006 r.

2 poprawka. Wróże, Okultyści i Magowie są akceptowani przez Społeczeństwo Ludzi Wolnych tylko do czasu gdy nie czynią krzywdy Ludziom Wolnym i innym Istotom nie działającym na szkodę Ludzi Wolnych.

To prawo – a raczej przykazania - to nie jest przymus – to jest przepis na lepsze i szczęśliwsze życie – trudny i wymagający przepis – ale przepis. Gdy dostosujecie się do tych wskazówek uczynicie szybko Świat mądrzejszym i szczęśliwszym – a przede wszystkim dacie mu szansę na przetrwanie.

Wasz inkarnowany Ojciec Niebieski = Prawodawca

Powyższe możecie potraktować jako program wyborczy Archanioła Michała- na tym ziemskim padole Jacka – Mieczysława Jacka Skiby

Z projektu książki: Ziemia i Ludzkość zniewalana prawem i technologią – o co chodzi siłom ciemności i sprzedajnym elitom ?

Z rozdziału: Jaki system dla ludzi wolnych ?

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · 1 min

[Dół formularza](#)

[Dariusz Krajewski Administrator grupy](#) Zabranianie komuś korzystania z magii niestety jest formą łamania prawa do wolności sumienia i wyznania - zwłaszcza sumienia.

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [3 d](#)



[Dariusz Krajewski Administrator grupy](#) Dlaczego? Ponieważ stanowi próbę wpływania na czyjeś decyzje w tej kwestii, nota bene bardzo osobistej. Ja jako osoba korzystająca z magii, kierująca się znakami wróżebnymi, itp. do Twojego projektu najzwyczajniej nie pasuję, gdyż po prostu NIE ZEJDEĘ z tej Ścieżki. Dlaczego? Ponieważ nie chcę z niej zejść i nie sędzę, że istnieje jedyna słuszna droga.

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [3 d](#)



[Dariusz Krajewski Administrator grupy](#)

<https://pl.wikipedia.org/wiki/OkultyzmZarządzaj>

[Okultyzm – Wikipedia, wolna encyklopedia](#)

Okultyzm (łac. occulere = „skrywać”) – zespół...

pl.wikipedia.org

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [3 d](#)



[Dariusz Krajewski Administrator grupy](#)

<https://pl.wikipedia.org/wiki/MagiaZarządzaj>

[Magia – Wikipedia, wolna encyklopedia](#)

Magia, czary – ogół wierzeń i praktyk opartych na przekonaniu o istnieniu sił nadprzyrodzonych, które...

[pl.wikipedia.org](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [3 d](#)



[Dariusz Krajewski](#)*Administrator grupy* Definicja magii mocno schematyczna, moim zdaniem, ale powinna wystarczyć na początek.

1

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [3 d](#)



[Dariusz Krajewski](#)*Administrator grupy* A jak dotąd, dzięki tym praktykom nadal można pomagać innym, więc za aż tak skrajny projekt podziękuję.

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [3 d](#)



[Dorota Stanisława Krajewska](#)*Administrator grupy* Wolność tzw ludzi realizuje się zawsze kosztem a to zwierząt, a to niepełnosprawnych, a to znów wrażliwych. W tym wypadku tych ostatnich, bo do takich zaliczają się magowie, okultyści i reszta cici z oczami w sercu. A tutaj widzę jakiś liberofanatyzm. I cóż nam ci ludzie egowolni proponują? Nową wersję Xmenów? Będziesz nas, kolego wsadzał do nowych wolnych więzień? Bo w imię własnej wolności z magii nie zrezygnuję. I doprawdy zastanawiam się, co Ty robisz w grupie magicznej zamiast w wolnych ludziach nowej ery.? Wrrrrrrrr!

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [2 d](#)



[Krzysztof Janicki](#) Wszescy w historii ludzkosci, ktorzy promowali równość, rownosc oznaczala równą biedę, nie rowne bogactwo i dobrobyt.

A co. Z ludźmi, ktorzy odmowia? Zostana pozabijani?

A co to niby ma być "sprawiedliwy podzial". Zdefiniujcie "sprawiedliwość".

Nie. To pieknie wyglada na papierze, ale to po prostu kolejny Komunizm. My na ziemi juz przerabialismy takie systemy, z tak radykalnymi pomysłami, jak odrzucenie pieniedzy i kontrybucjonizm. Skonczylo soe biedą, głodem, masowyki mordami. Zwyklych prostych ludzi. No potrafili czytać. Bo mieli okulary.

Nie i po stokroć nie. To nie jest manifest ludzi wolnych, tylko podkladka totalnego zniewolenia.

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [1 d](#)



[Krzysztof Janicki](#) To nie jest manifest wolnych ludzi, to manifest zniewolonych ludzi, ktorzy chca polepszyć swoja pozycje społeczna nie poprzez pracę nad samym sobą i światem, ale poprzez odebranie innym tego, czego sami nie maja. Bo zazdrosczą. Zazdrość prowadzi do nienawisci. Nienawisc i zazdrość to słabości. Ludzi są słabi, bo zamiast opanować siebie, swoje ciało, swoje emocje, ulegaja nim.

Zło i bieda na świecie nie biorą sie z nierówności, tylko z braku akceptacji prostego faktu. To my sami i nikt inny jesteśmy odpowiedzialni za nasze życie, za nasze otoczenie. Odpowiedzialność, to też forma władzy. Choćby nad samym sobą.

Odrzucając odpowiedzialność za siebie i za swój los, dajemy, sami wkładamy władze nad samym sobą tym, ktorzy nie boją sie tej odpowiedzialności za nas wziąć.

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [1 d](#)



[Dariusz Krajewski](#) *Administrator grupy* [Krzysztof Janicki](#), tak, trzeba wziąć odpowiedzialność za swoje czyny. Tak, trzeba wreszcie zacząć podejmować decyzje, biorąc pod uwagę to, jak one zmieniają nasze życie. Jednak tak naprawdę wszyscy jesteśmy częścią kolektywu zwanego społeczeństwem. Nie całkiem mamy wpływ na swoje życie. Na nie mają w trakcie naszego dzieciństwa nasi rodzice, jeśli nie konsultują swoich wyborów z nami w rozmowie, tylko dokonują go bez naszej wiedzy (dawniej to było normą, a czasem się to zdarza u niektórych nadal). Na nasze decyzje mają pośredni wpływ nauczyciele (w niektórych sferach), gdy nam sugerują, co jest dla nas „dobre”. Czysto psychologiczny mechanizm. Nawet w życiu człowieka dorosłego nie mamy na wszystko wpływ. Boimy się stracić pracę, więc gdy szef nie znosi sprzeciwu, słuchamy go, nawet jeśli przez to rodzina będzie czuła zawód.

Naprawdę jesteśmy wolni na tyle, na ile nie tylko bierzemy odpowiedzialność za swoje wybory i ich konsekwencje, lecz także na tyle, na ile na to pozwalają nam osoby, z którymi jesteśmy w jakiś sposób powiązani, zwłaszcza te, które mają pozycję, która gwarantuje większą władzę - często po części na pozór.

A zło i dobro to pojęcia stworzone przez ludzi uwikłanych w swoich umysłach w dualizm. Nie jest to całościowa wizja świata. A co z monizmem i nihilizmem? Nie muszą to być koncepcje niezgodne z realiami, choć nie są one łatwiejsze od dualizmu.

Jednak mimo tego, co napisałem nie popieram projektu opisanego w poście powyżej w pełni. Poczekam może na mniej skrajny, a bardziej praktyczny projekt. Albo, o ile mam dość wiedzy, zaproponuję taki.

[1](#)

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [4 godz.](#)



[Dariusz Krajewski Administrator grupy](#) Co do komunizmu, w tych czasach ludzie przynajmniej pomagali sobie nawzajem, a teraz większość troszczy się tylko o siebie, mając w głębokim poważaniu drugiego człowieka. Niektórzy dążą do celu kosztem innych. Od UB i innych tego typu organizacji różnią się tylko tym, że ofiary UB ginęły, a ofiary tych ludzi lądują na bruku czasem. I fakt, część z tych ludzi, którzy tak szkodzą innym prawdopodobnie promowała równość. Na razie proponuję poczekać i zobaczyć, czy ten system będzie bardziej pomocny dla osób, które same naprawdę potrzebują pomocy, samemu biorąc za siebie odpowiedzialność, a jeśli nie będzie poprawy, zaproponować lepsze, a jednocześnie bardziej praktyczne rozwiązanie. O ile takowe istnieć będzie.

1

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [4 godz.](#)



[Dariusz Krajewski Administrator grupy](#) A propos dualizmu, monizmu i nihilizmu, mam trochę linków do przetestowania w temacie:

<https://pl.wikipedia.org/wiki/Dualizm>

<https://pl.wikipedia.org/wiki/Monizm>

<https://pl.wikipedia.org/wiki/Nihilizm>

Ciekawego czytania. [Zarządzaj](#)

[Dualizm – Wikipedia, wolna encyklopedia](#)

pl.wikipedia.org

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [4 godz.](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Program Wyborczy Archanioła Michała

A oto kamień węgielny systemu Państwa i Ojczyzny Ludzi Wolnych.

ZASADY LUDZI WOLNYCH

Napisano rankiem w Boże Narodzenie 25 grudnia 2017 roku w ciągu 1,5 godziny.

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [5 min](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) 2 poprawka. Wróże, Okultyści i Magowie są akceptowani przez Społeczeństwo Ludzi Wolnych tylko do czasu gdy nie czynią krzywdy Ludziom Wolnym i innym Istotom nie działającym na szkodę Ludzi Wolnych.

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [5 min](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Powyższe z projektu mojej 5-tej książki pisanej na bieżąco: Ziemia i Ludzkość zniewalana prawem i technologią – o co chodzi siłom ciemności i sprzedajnym elitom ? Te i inne materiały dostępne na chomiku, blogu, stronie. Zapraszam. PS. em.; mjacek2013@interia.pl ,

<http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> [tu są aktualne materiały, trzeba się zalogować aby pobrać za darmo], www.przeslanie.com - moja strona, <http://jacek2016.blog.pl> – mój blog, <https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> - Google+[Zarządzaj](#)



[Dokumenty - mjacek2013 - Chomikuj.pl](#)

Dokumenty • pliki użytkownika mjacek2013 przechowywane w serwisie Chomikuj.pl • Ziemia i...

chomikuj.pl

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [Usuń podgląd](#) · [3 min](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) **Dualizm = poczucie oddzielenia - wg mnie**

Dualizm krótko mówiąc to oddzielanie Boga = Bogini = Nirwany =

Absolutu = Źródła od siebie – przez co nie czuje się Jedności ze wszystkim co jest i nie zna się w ogóle siebie. Zasmucę Was praktycznie wszyscy w tej dualności tkwicie. Wyjątki podałem powyżej. Znam jeszcze jeden wyjątek, Marek Głowczyk badając pisma wschodu doszedł w swej mądrości do tego czym jest dualizm a czym on nie jest. Chylę czoła przed Nim.

A teraz zaatakuję Was swoją konwersacją z młodym mnichem i końcowym spostrzeżeniem.

Dyskusja:

Kameduli: Całkiem mądrze. Jednak należy pamiętać, iż w katolicyzmie zawiera się pełnia Prawdy

MJS. Gdy nastanie religia Ducha Świętego poszczególne doktryny religijne zapewne pozostaną - ale nastąpi ich ewolucja ku zrozumieniu naszej Jedności - Jedności jaką mamy w Bogu w niebie - i tak też z czasem będzie na Ziemi - Jedność i Pokój.

Kameduli: Zgadza się. Wszędzie jest część Prawdy, pełnia zaś w KK

MJS. tu bym dyskutował - ale nie chcę nic forsować na siłę

Kameduli: A co ma Pan na myśli? Chyba nie protestantów?

MJS. co mam na myśli ? to, że tak na prawdę podejść do spraw

Boskich i Ludzkich jest tyle ilu Ludzi - każdy coś tam sobie wydedukował w tym względzie ! Na Ziemi ważne jest aby przetrwać jako gatunek - to co zrobili protestanci np. w Szwecji nie jest wolą przetrwania

Kameduli: I po to jest urząd nauczycielski kościoła który strzeże prawdy i obala Pana teorie

MJS. Islamiści, Buddyści, Hinduiści, Św.J. powiedzą podobnie - że strzegą jedynej prawdy ! A Najwyższa Prawda jest taka prosta, że Jesteśmy - całe Stworzenie - ucieleśnieniem Pełni Światłości i Miłości - czyli Boga. Jedni - jak ja - już to wiedzą - a inni jak np. Wy długo jeszcze będą do tej Najwyższej Prawdy dochodzić ! No ale cóż; życzę Wam powodzenia.

Kameduli: Hah cóż za błąd

MJS. W błędach to Wy brniecie - demonizując Boga i Chrystusa - a każda religia, która tak czyni z czasem przeznaczona jest na wymarcie - bo Ludzie budzą się ku Prawdzie - i tego Waszego zwodzenia przestaną wkrótce słuchać !

Kameduli: Ha ha. Jezus zapowiedział, że kościół będzie trwać i bramy piekieł go nie przemogą. Obiecał, że będzie w kościele do skończenia świata. Powiedział: "jak Ojciec mnie posłał tak i ja was posyłam" - księży są sługami Boga których sam wybrał. Udowodniłem moje twierdzenie zaledwie 3 fragmentami z Pisma. Podaj Pan fragmenty potwierdzające Pana tezę to możemy podyskutować. Jak na razie widzę przemądrzałego człowieka myślącego, że jest najmądrzejszy, jedyny w Prawdzie. Duch św. jest w Kościele. Kto Go nie ma nie należy do Boga jak pisał apostoł. Szukaj Pan prawdy w Piśmie i u ludzi którzy coś wiedzą, bo podejrzewam że albo Pan złądził, albo dał się opętać, albo jest chory ..

MJS. Każdy sądzi według siebie ! Jestem mistykiem poznałem naszą Jedność z Bogiem - posłuchałem zachęty Jezusa w tym względzie - Pragnąłem i poznałem. A Wy zupełnie nie pojęliście nauki Jezusa, który zachęcał żeby pragnąć i poznać, że On z Ojcem i z nami wszystkimi stanowi Jedność - wiedział to Jezus, poznali to Apostołowie, Maria i inne Kobiety w wieczerniku oraz sługa faryzeuszy Św. Paweł pod Damazkiem gdy Światłość Chrystusa Go powaliła. Wiedzieli jak Jezus, że są Chrystusem. A Wy tego nie wiecie - i wiedzieć nie chcecie - i owieczek też nie kierujecie ku pragnieniu poznania Pełni Boga. Jezus słusznie o Was faryzeuszach powiedział 'ślepi przewodnicy ślepych'. Ja jestem buntownikiem - ale nie jestem tak pyszny jak Wy byliście za Jego czasów i wciąż jesteście. Nie pojmiecie czym jest Boskość i Jedność z tą pychą jeszcze wiele wcieleń - strzeżcie się więc swego własnego kwasu i pychy jak mówił Jezus o Was faryzeuszach - i ja mówię. Oto Wasze wybraństwo - nie Jezus ale Wy sami siebie wybraliście !!! A Jego poprowadziliście na krzyż - i gdybyście dziś to mogli robić wciąż byście nas krzyżowali i na stosie palili - chociaż my mistycy znamy Prawdę !!!

Kameduli: Pan, człowiek chory leczyć się raczej powinien aniżeli ośmieszać. Po drugie odrobinę pokory.. Wciąż Pan nie argumentował niczego na podstawie Pisma. Jedność z Bogiem i Boga z ludźmi jest wiadoma i jesteśmy tego świadomi. Faryzeuszami nie nazywał swych uczniów. Nam przekazał Kościół i to jest w Piśmie. A Pan żeś jest fałszywym prorokiem.. Dyskusje na takim poziomie mnie nie interesują. Nie zna Pan podstaw Pisma ani religii która potępia. Którą Pan potępia miałem na myśli oczywiście. Sprawdź Pan co pisali

uczniowie Apostołów i ich uczniowie (tzw. pierwsi świadkowie) i przeczytaj Pan ST po hebrajsku i NT po grecku. Wtedy się Pan mądrz choć i tak będziesz Pan pyłem (choćaby z pokory i świadomości istnienia większych umysłów i doskonalszych dusz)..

MJS. No cóż - Jezus Was nie wybrał, bo zamiast kierować Ludzi ku Pragnieniu Boga macie Im w głowach i straszycie sądem ze strony Jezusa - a to jest kłamstwo ! Ale w końcu macie w tym swój biznes ! Na prawdę Was własny kwas zżera i brak Pragnienia Boga, które jest tak silne u mistyków. Nie znam ani greckiego ani hebrajskiego ani wielu rzeczy ale nie przeszkadza mi to znać Boga i rozpoznawać stopień Waszej pychy i ślepoty.

Kameduli: Proszę przekazać swojemu znajomemu- szatanowi, że ja mu się nie dam omotać i będę walczył i takich ludzi jak Pan..

MJS. Dziękuję ! pozdrowię Go od Was - właśnie z radością Was oczekuje. Powtórzę, że dobrze, że na krzyż i stos już skazywać nie możecie - bo gdyby Jezus przyszedł i ponownie głosił, że On i wszyscy są z Bogiem Jedno - czego biedaczki nie doczytaliście się w Biblii - może greka Wam nie leży lub hebrajski ? - to byście Go ponownie ukrzyżowali - i to jest pewniejsze niż ruski bank - plemię żmijowe, groby pobielane jesteście - splendor i chwała są Wam miłsze niż poznanie Boga.

Kameduli: Wiem że jesteśmy z Bogiem jedno. Gdybyś Pan nie był zapatrzonym w siebie przemądrzałym egoistą, i rozmawiał z duchownymi wiedziałbyś Pan to. Nie znasz Pan Biblii - nie znasz Boga. Tak jak pisałem. Dyskusja na pańskim poziomie mnie nie interesuje, plus rażący brak pokory.

MJS. Ja tylko przytoczyłem słowa Jezus z Biblii kierowane do Faryzeuszy 2 tys. lat temu - i jak widać dziś wciąż aktualne - dziwne, że z taką cudowną znajomością hebrajskiego, greki i ogólnie Biblii nie zauważyliście tego ? A więc i Jezus był buntownikiem i według Was nie miał pokory ? Wasza pokora jest fałszywa - pozorna - moja choć jestem buntownikiem jak Jezus jest prawdziwa.

Kameduli: Ktoś kto ma pokorę nie powie, że ją ma. Żegnaj obłudniku.. Nie wiem czego chcesz ode mnie... Problemy z dupy za przeproszeniem.. Odpowiedzi jak na rozum dziecka.. Interpretacja Pisma na poziomie podstawówki. Pycha na poziomie szatana wręcz. Odejdź ode mnie..

MJS. ha ha - dobre - bardzo dobre - a czyż nie wiecie od Jezusa rzecz

jasna, że dopóki nie staniecie się jak Dzieci nie wejdziecie do Królestwa Niebieskiego ?! Tak jestem jak Dziecko - ufny i szczerzy i prawdziwy - i dlatego poznałem Pełnię Boga !!! Mam Ją w sobie - wy też ciemniaczki !!!

Kameduli: Ja już wiem skąd wyjdzie antychryst.. Właśnie z nim piszę. A uczeplił się... Choć mówiłem by nie pisać do mnie na takim poziomie. Pełni Boga obłudniku nikt nie pozna. Proszę do mnie nie pisać bo ochota na bycie nie miłym się zaczyna..

MJS. I u mnie też - czyżby Ci pokora popuściła ? A Pełnię Boga poznają ufni jak Dziecko mistycy - a nie takie przemądrzałki jak Ty ! pa pa

Kameduli: Nie mam pokory. Przemądrzały owszem, jestem. Pełni Boga nie poznasz. Ja mam 17 lat a mimo to widzę jak na niskim poziomie stoisz drogi rozmówco. Żegnam i odsyłam do ksiąg.

MJS. Bez ksiąg znam Pełnię Boga i mam 47 lat chociaż taki marniutki poziom prezentuję ! Uważaj na mole ! Pa

No cóż smutny to obraz kandydata na kapłana / zakonnika. Warto więc podsumować ten dialog.

[Zarządzaj](#)

Nie można zamieścić komentarza. [Spróbuj ponownie](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) **Dualizm = poczucie oddzielenia wg Jacka czyli mnie**

Dualizm krótko mówiąc to oddzielanie Boga = Bogini = Nirwany = Absolutu = Źródła od siebie – przez co nie czuje się Jedności ze wszystkim co jest i nie zna się w ogóle siebie. Zasmucę Was praktycznie wszyscy w tej dualności tkwicie. Wyjątki podałem powyżej. Znam jeszcze jeden wyjątek, Marek Głowczyk badając pisma wschodu doszedł w swej mądrości do tego czym jest dualizm a czym on nie jest. Chylę czoła przed Nim.

A teraz zaatakuję Was swoją konwersacją z młodym mnichem i końcowym spostrzeżeniem.

Diskusja:

Kameduli: Całkiem mądrze. Jednak należy pamiętać, iż w katolicyzmie zawiera się pełnia Prawdy

MJS. Gdy nastanie religia Ducha Świętego poszczególne doktryny religijne zapewne pozostaną - ale nastąpi ich ewolucja ku zrozumieniu naszej Jedności - Jedności jaką mamy w Bogu w niebie - i tak też z czasem będzie na Ziemi - Jedność i Pokój.

Kameduli: Zgadza się. Wszędzie jest część Prawdy, pełnia zaś w KK

MJS. tu bym dyskutował - ale nie chcę nic forsować na siłę

Kameduli: A co ma Pan na myśli? Chyba nie protestantów?

MJS. co mam na myśli ? to, że tak na prawdę podejść do spraw

Boskich i Ludzkich jest tyle ilu Ludzi - każdy coś tam sobie wydedukował w tym względzie ! Na Ziemi ważne jest aby przetrwać jako gatunek - to co zrobili protestanci np. w Szwecji nie jest wolą przetrwania

Kameduli: I po to jest urząd nauczycielski kościoła który strzeże prawdy i obala Pana teorie

MJS. Islamiści, Buddyści, Hinduiści, Św.J. powiedzą podobnie - że strzegą jedynej prawdy ! A Najwyższa Prawda jest taka prosta, że Jesteśmy - całe Stworzenie - ucieleśnieniem Pełni Światłości i Miłości - czyli Boga. Jedni - jak ja - już to wiedzą - a inni jak np. Wy długo jeszcze będą do tej Najwyższej Prawdy dochodzić ! No ale cóż; życzę Wam powodzenia.

Kameduli: Hah cóż za błąd

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [1 min](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) C.D.2 Dualizm ; MJS. W błędach to Wy brniecie - demonizując Boga i Chrystusa - a każda religia, która tak czyni z czasem przeznaczona jest na wymarcie - bo Ludzie budzą się ku Prawdzie - i tego Waszego zwodzenia przestaną wkrótce słuchać !

Kameduli: Ha ha. Jezus zapowiedział, że kościół będzie trwać i bramy piekieł go nie przemogą. Obiecał, że będzie w kościele do skończenia świata. Powiedział: "jak Ojciec mnie posłał tak i ja was posyłam"- księża są sługami Boga których sam wybrał. Udowodniłem moje twierdzenie zaledwie 3 fragmentami z Pisma. Podaj Pan fragmenty potwierdzające Pana tezę to możemy podyskutować. Jak na razie

widzę przemądrzałego człowieka myślącego, że jest najmądrzejszy, jedyny w Prawdzie. Duch św. jest w Kościele. Kto Go nie ma nie należy do Boga jak pisał apostoł. Szukaj Pan prawdy w Piśmie i u ludzi którzy coś wiedzą, bo podejrzewam że albo Pan zbłądził, albo dał się opętać, albo jest chory ..

MJS. Każdy sądzi według siebie ! Jestem mistykiem poznałem naszą Jedność z Bogiem - posłuchałem zachęty Jezusa w tym względzie - Pragnąłem i poznałem. A Wy zupełnie nie pojęliście nauki Jezusa, który zachęcał żeby pragnąć i poznać, że On z Ojcem i z nami wszystkimi stanowi Jedność - wiedział to Jezus, poznali to Apostołowie, Maria i inne Kobiety w wieczerniku oraz sługa faryzeuszy Św. Paweł pod Damazkiem gdy Światłość Chrystusa Go powaliła. Wiedzieli jak Jezus, że są Chrystusem. A Wy tego nie wiecie - i wiedzieć nie chcecie - i owieczek też nie kierujecie ku pragnieniu poznania Pełni Boga. Jezus słusznie o Was faryzeuszach powiedział 'ślepi przewodnicy ślepych'. Ja jestem buntownikiem - ale nie jestem tak pyszny jak Wy byliście za Jego czasów i wciąż jesteście. Nie pojmiecie czym jest Boskość i Jedność z tą pychą jeszcze wiele wcieleń - strzeżcie się więc swego własnego kwasu i pychy jak mówił Jezus o Was faryzeuszach - i ja mówię. Oto Wasze wybraństwo - nie Jezus ale Wy sami siebie wybraliście !!! A Jego poprowadziliście na krzyż - i gdybyście dziś to mogli robić wciąż byście nas krzyżowali i na stosie palili - chociaż my mistycy znamy Prawdę !!!

Kameduli: Pan, człowiek chory leczyć się raczej powinien aniżeli ośmieszać. Po drugie odrobinę pokory.. Wciąż Pan nie argumentował niczego na podstawie Pisma. Jedność z Bogiem i Boga z ludźmi jest wiadoma i jesteśmy tego świadomi. Faryzeuszami nie nazywał swych uczniów. Nam przekazał Kościół i to jest w Piśmie. A Pan żeś jest fałszywym prorokiem.. Dyskusje na takim poziomie mnie nie interesują. Nie zna Pan podstaw Pisma ani religii która potępia. Którą Pan potępia miałem na myśli oczywiście. Sprawdź Pan co pisali uczniowie Apostołów i ich uczniowie (tzw. pierwsi świadkowie) i przeczytaj Pan ST po hebrajsku i NT po grecku. Wtedy się Pan mądrz choć i tak będziesz Pan pyłem (choćaby z pokory i świadomości istnienia większych umysłów i doskonalszych dusz)..

MJS. No cóż - Jezus Was nie wybrał, bo zamiast kierować Ludzi ku Pragnieniu Boga macie Im w głowach i straszycie sądem ze strony

Jezusa - a to jest kłamstwo ! Ale w końcu macie w tym swój biznes ! Na prawdę Was własny kwas zżera i brak Pragnienia Boga, które jest tak silne u mistyków. Nie znam ani greckiego ani hebrajskiego ani wielu rzeczy ale nie przeszkadza mi to znać Boga i rozpoznawać stopień Waszej pychy i ślepoty.

Kameduli: Proszę przekazać swojemu znajomemu- szatanowi, że ja mu się nie dam omotać i będę walczył i takich ludzi jak Pan..

MJS. Dziękuję ! pozdrowię Go od Was - właśnie z radością Was oczekuje. Powtórzę, że dobrze, że na krzyż i stos już skazywać nie możecie - bo gdyby Jezus przyszedł i ponownie głosił, że On i wszyscy są z Bogiem Jedno - czego biedaczki nie doczytaliście się w Biblii - może greka Wam nie leży lub hebrajski ? - to byście Go ponownie ukrzyżowali - i to jest pewniejsze niż ruski bank - plemię żmijowe, groby pobielane jesteście - splendor i chwała są Wam miłsze niż poznanie Boga.

Kameduli: Wiem że jesteśmy z Bogiem jedno. Gdybyś Pan nie był zapatrzonym w siebie przemądrzałym egoistą, i rozmawiał z duchownymi wiedziałbyś Pan to. Nie znasz Pan Biblii - nie znasz Boga. Tak jak pisałem. Dyskusja na pańskim poziomie mnie nie interesuje, plus rażący brak pokory.

MJS. Ja tylko przytoczyłem słowa Jezus z Biblii kierowane do Faryzeuszy 2 tys. lat temu - i jak widać dziś wciąż aktualne - dziwne, że z taką cudowną znajomością hebrajskiego, greki i ogólnie Biblii nie zauważyliście tego ? A więc i Jezus był buntownikiem i według Was nie miał pokory ? Wasza pokora jest fałszywa - pozorna - moja choć jestem buntownikiem jak Jezus jest prawdziwa.

Kameduli: Ktoś kto ma pokorę nie powie, że ją ma. Żegnaj obłudniku.. Nie wiem czego chcesz ode mnie... Problemy z dupy za przeproszeniem.. Odpowiedzi jak na rozum dziecka.. Interpretacja Pisma na poziomie podstawówki. Pycha na poziomie szatana wręcz. Odejdź ode mnie..

MJS. ha ha - dobre - bardzo dobre - a czyż nie wiecie od Jezusa rzecz jasna, że dopóki nie staniecie się jak Dzieci nie wejdziecie do Królestwa Niebieskiego ?! Tak jestem jak Dziecko - ufny i szczery i prawdziwy - i dlatego poznałem Pełnię Boga !!! Mam Ją w sobie - wy też ciemniaczki !!!

Kameduli: Ja już wiem skąd wyjdzie antychryst.. Właśnie z nim piszę. A uczył się... Choć mówiłem by nie pisać do mnie na takim

poziomie. Pełni Boga obłudniku nikt nie pozna. Proszę do mnie nie pisać bo ochota na bycie nie miłym się zaczyna..

MJS. I u mnie też - czyżby Ci pokora popuściła ? A Pełnię Boga poznają ufnie jak Dziecko mistycy - a nie takie przemądrzałki jak Ty !
pa pa

Kameduli: Nie mam pokory. Przemądrzały owszem, jestem. Pełni Boga nie poznasz. Ja mam 17 lat a mimo to widzę jak na niskim poziomie stoisz drogi rozmówco. Żegnaj i odsyłam do ksiąg.

MJS. Bez ksiąg znam Pełnię Boga i mam 47 lat chociaż taki marniutki poziom prezentuję ! Uważaj na mole ! Pa

No cóż smutny to obraz kandydata na kapłana / zakonnika. Warto więc podsumować ten dialog.

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [1 min](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) C.D.3 Dualizm ; Dualizm to oddzielanie Boga od siebie – i zakonnik w takim stanie tkwi – jest gotów nawet do walki ze mną w imię swej wiary w swego jedyne prawdziwego ‘boga’ – jak faryzeusze byli gotowi do walki z Jezusem by mu udowodnić herezję – i udowodnili Temu, który w dualności nie żył – bo widział we wszystkich Chwałę Bożą i widział we wszystkich siebie samego. I ja od grudnia 2000 roku dzięki łasce Boga, Jezusa i wszystkich Zbawionych czyli zjednoczonych z Bogiem żyję w niedualności lecz w Jedności – dostrzegam Boga i Naszą Wspólną Chwałę w sobie i we wszystkich i we wszystkim co stworzone – widzę w każdym i we wszystkim siebie jak widział Jezus i jak widzą Mistycy znający Prawdę. Oto prawda o Jednym Jedynym Prawdziwym Bogu / Bogini – bo w Chwale Boga, która mieszka we wszystkim – we wszystkich duszach, w całym stworzeniu - i wszystko mieszka w tej Chwale Jednym Jesteśmy – Jednym Jednym Jednym Bogiem. Czy już pojęłaś – pojęłaś tajemnicę Jednego Boga / Bogini ?!

Pozostawiam to bez dalszego komentarza.

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [1 min](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [1 godz.](#)



[Dariusz Krajewski](#) *Administrator grupy* Jedność w wielości, wieliść w Jedności. Nie ma lepszego, ani gorszego odbioru Boga - ja to również dostrzegam. Jest tekst, który natychmiast neutralizuje fanatyzm w ludziach o podobnym światopoglądzie oraz w ludziach, którzy mają na tyle otwartości, by w mig pojąć jego sens, bez rozumowania:

<https://ciemnanoc.pl/2016/08/31/8-lekcji-samopoznania/>.

Autorem jest Farida, która, o ile wiem, potrafi dostrzec „ciemną” stronę duchowości. Ja, tak jak i Ty i każdy z nas dostrzega część Całości. Boga, Źródło można porównać do Nieskończoności, do Wieloświata. Czy naprawdę jest ktokolwiek, kto naprawdę poznał Boską Istotę? Może i poznałeś naprawdę Boga, ale w takim razie powiedz uczciwie, że koncepcja dualizmu nie drażni Cię, choćby podświadomie, skoro jesteś zdania, że jest przyczyną oddzielenia Ducha i Ciała, Boga/Bogini i człowieka. [Zarządzaj](#)



[8 lekcji samopoznania](#)

Każde odkrycie siebie, i tak prowadzi ku nieświadomości kolejnego poziomu. Rozwój jest...

ciemnanoc.pl

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [18 min](#)



[Dariusz Krajewski](#) I czy dzięki tej drodze masz harmonię w swoim życiu?

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [15 min](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Widzę Jedną Pełnię Miłości we wszystkim - nawet w Szatanie ! I widzę, że On oddzielił się do tej Pełni - to mnie boli - bo ja się nie oddzieliłem - i teraz już wiem

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [15 min](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) O harmonię ciężko jest gdy samiuteńki znasz Jedność - a inni walczą ze sobą jak demony - to wtedy boli - zresztą sam wiesz

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [14 min](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Załączę pewną serię moich doświadczeń i spostrzeżeń

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [11 min](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Moc – Ciemna Strona – Ciemność i Otchłań

Mieczysław Jacek Skiba

5 godz.

A teraz przejdźmy do czegoś mniej przyjemnego. Ciemna strona mocy. Zapewniam, że jest na każdym poziomie. Na naszym 3-cim widać jak działa na Ludzi bo walczą ze sobą często jak demony. Ta moc jest i na 4-tym cielesnym poziomie [ciał bliższych światłu niż materii] i na 5-tym astralnym [czyściec] poziomie przebywania dusz indywidualnych. A najbardziej ekstremalna jest na 6-tym poziomie gdzie występuje prawdziwe Piekło - Ciemność [nienawiść, udręka, lęk w skali ekstremalnej - to stan piekła] oraz na 7-mym poziomie gdzie występuje Otchłań nieskończonej nienawiści - stan, w którym następuje śmierć Dusz !!! Potworne - ale tak jest !!! Kto co wie na temat działania Ciemnej mocy - zwanej też Szatanem [zły duch], a w ucieleśnionej formie w naszym sektorze Wszechświata Imperium Oriona - proszony jest o włączenie się do dyskusji.

Lubię to!Lubię to! • • Udostępnij

• Wojtek Polski lubi to.

•

Mieczysław Jacek Skiba Moje doświadczenie Ciemności

W roku 2000 w grudniu miałem dwa doświadczenia mistyczne.

Najpierw w wyniku swoich negatywnych uczuć znalazłem się w

Otchłani – czysta nienawiść [świat zniknął, a ta Otchłań mnie

wciągała – wezwałem Jezusa i ten stan przeminął]. następnie

następuje opis doświadczenia nowego i starego Nieba Później była

walka duchowa – energia usiłowała wzdłuż kręgosłupa przedostać się

na czubek głowy ale coś ją blokowało i wyływała kręgami na karku.

Nie spałem prawie 1,5 miesiąca lecz walczyłem. Gdy energia w końcu

przedostała się na czubek głowy wrócił sen i zakończyła się moja

duchowa walka. Później było pytanie z serca; ‘czy zgodzisz się wejść

do Piekła ?’. Najpierw się nie zgodziłem, później powiedziałem ‘tak’.

Był 11.11.2002 roku. Nagle usłyszałem trzask jakby się dom walił.

Świat zniknął, a ja znalazłem się w ciemności. Odczułem, że jest tam

wiele duchów, które nienawidzą i boją się silniejszych od siebie.

Odczułem moc Pana tej domeny. Zacząłem się z nim zмагаć – On

wciągał w siebie moją świadomość. Umarłbym i przegrałbym. W

ostatniej chwili przypomniałem sobie, że mam walczyć

miłosierdziem. Wygenerowałem z siebie Miłosierdzie względem

Niego i Siebie. I nagle wyszedłem z ciemności zauważając na koniec

przebłyśki światła w Ciemności. A więc zwiedziłem stany ducha

nieświętego; 6-ty poziom - Piekło-Ciemność oraz 7-my poziom -

Otchłań [stan śmierci dusz !!!]. Czyż Pisma i Mistycy nie mówią o

nich ? I bardzo zastanawiające dla mnie jest to, że w Ciemności nagle

pojawiło się Światło - a raczej Światłość !!! Co dalej nastąpiło ? A

potem zaczęła się moja walka. Byłem emocjonalnie i psychicznie

atakowany przez ciemne moce. W końcu byłem atakowany również

cieleśnie. W 2004 roku zacząłem zachęcać duchy aby uciekały z

ciemności do Światłości. I zaczęły uciekać – wchodziły we mnie – i

odchodziły przez otwartą moją najwyższą czakrę [studiując religie

wschodu gdzieś wyczytałem, że takie odsyłanie duchów z ciemności

w światłość było doświadczeniem niektórych mistyków]. PS ! Za

ten Akt Miłosierdzia względem Dusz-Duchów potępionych

zapłaciłem nieprawdopodobnym CIERPIENIEM !!! Ale warto było -

wiele Dusz na przestrzeni lat 2004-2005 zostało odesłanych ku

Światłości - do starego Nieba !!!

5 godz. • Lubię to! • 1

•

Mieczysław Jacek Skiba Jeśli ktoś nie wierzy, że Bóg okazuje swe Miłosierdzie nie tylko nam Ludziom ale i złym Duchom - i nie wierzy w moje doświadczenie mistyczne, wyżej opisane, niech się przyjrzy słowom pewnej Mistyczki !!?

5 godz. • Lubię to! • 1

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

• [Odpowiedz](#) • [11 min](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Obraz upadłego anioła

Od chwili, kiedy, będąc dzieckiem, widziałam, że owe chóry spadły, we dnie i w nocy bałam się ich działalności, mniemając zawsze, że światu wiele szkodzą. Zawsze około świata krążą; dobrze, że nie mają ciała, inaczej bowiem zaćmiłyby słońce i patrzelibyśmy na nie jako na ćmy słońca, a to byłoby strasznie.

Zaraz po upadku widziałam, że duchy, pozostałe wśród kół lśniących, korzyły się przed kołem Bożym, błagając, by to, co było upadło, znowu było naprawione. Potem widziałam poruszenie i działanie w całym kole światła Bożego, które dotąd stało spokojnie i, jak czułam, na tę prośbę czekało.

Po tej akcji chórów anielskich przekonałam się, że odtąd mocnymi pozostać i już więcej rozlecieć się nie miały. Poznałam też, że taki przeciwko nim zapadł wyrok odwieczny: walka miała trwać dopóty, dopóki chóry upadłe nie będą przywrócone. A ten czas wydawał się duszy mojej niezmiernie długim, prawie niemożliwym. Walka miała być na ziemi, zaś tam, u góry, żadnej nie miało być więcej walki, tak On postanowił.

5 godz. • Lubię to! • 1

•

Mieczysław Jacek Skiba A więc wniosek jest prosty ! - opisałem to pewnym natchnieniem !

5 godz. • Lubię to!

•

Mieczysław Jacek Skiba Wydałem Walkę Szatanowi i Zwycięzę !
Ludzie poznają PRAWDĘ, że Bóg w Nich mieszka –
we Wszystkich bez wyjątku –
i mieszka w każdej Duszy, nawet tej rzekomo wiecznie potępionej !!!
Zwycięzę SŁOWEM –
i Ostatecznie Objawieniem –
i Wszystkich Was przyciągnę ku Bogu !!! Amen.

Archanioł Michał

5 godz. • Lubię to! • 1

•

Mieczysław Jacek Skiba A teraz proszę o Wasze zdanie, Wasze
doświadczenie i wiedzę !

5 godz. • Lubię to!

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

• [Odpowiedz](#) • [10 min](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Mieczysław Jacek Skiba dokładnie o to
chodzi - być miłosiernym, uczciwym, wspaniałomyślnym - innym
odmierzać taką samą miarką jak sobie itp

18 min • Lubię to!

Przełądam różne strony internetowe np. Hare Krysna gdzie
niektórzy nierozsądni głoszą, że Krysna zabija Demony. Nie wiedzą
co mówią. Ten Pastuszek naprawdę ok. 5 tys. lat temu osiągnął Nowe
Niebo – Pełnię Miłości. Wielki Budda też pokonał miłością demona
nienawiści 2,5 tys. lat temu – i też nie niesie śmierci demonom. Na
Wszystkich Świętych byłem w swej rodzinnej parafii Wszystkich
Świętych gdzie czci się też Marię Łaski Pełną i Archanioła Michała.
Po Mszy św. odmówiono egzorcyzm do Archanioła aby strącał złe
Duchy do piekła. Już święty Jakub Apostoł i Męczennik w swym
natchnionym liście napisał, że Archanioł Michał gdy walczył z
Szatanem o ciało Mojżesza nie ważył się na Szatana rzucić wyroku
potępienia. I ja od początku swego obecnego życia nie rzucam. Ten
egzorcyzm nic już dziś nie wart. Tak samo nic nie warte starania

Egzorcystów – Kapłanów, którzy złe Duchy wywalają wciąż do Piekła w Ciemność. A dlaczego ? Po pierwsze bo Ich się zabić nie da – no chyba wrzucając w Otchłań – ale żaden prawdziwy Mistyk tego nie robi – bo i Bóg tego nie chce. A po drugie dlatego, że wywalanie Duchów w Ciemność to jak Bicie i Maltretowanie swego Dziecka i udowadnianie Mu, że jest złe i podłe i nic nie warte – i jednocześnie żądanie od Niego aby było dobre i posłuszne. Rodzic, który tak czyni nigdy nie wychowa Dziecka – tylko buntownika, który być może się nam nim zemści jeśli nie wybaczy ? A więc i mój mistycyzm udowadnia, że jedyna słuszna droga to kierowanie Dusz i Duchów ku Światłości i Miłości – i wielu Ezoteryków, którzy usiłują znaleźć takie rozwiązanie ma rację ! Natomiast nie ma racji Ojciec Aleksander Posadzki Jezuita i egzorcysta, który widząc, że ilość opętań w Polsce rośnie chce jak ten zły rodzic wywalać Duchy z powrotem w Ciemność. One po prostu uparcie będą wracać – i będą coraz zacieklejsze. Niech Jezuita znajdzie sposób aby Je zachęcić by odeszły do Światłości – a wygra !!!

Ujrzałem całe Stworzenie ‘oczami’ Boga – Wszystkich nas Kocha – nawet Tych najbardziej ciemnych i nieposłusznych – Wszystkich Jednakową i Pełną i Bezinteresowną MIŁOŚCIĄ ! Teraz Wam o tym po prostu mówię – jednym ku nadziei, drugim by nimi wstrząsnąć.

Jacek Kaczmarek 'Strącenie Aniołów'

http://przeslanie.com/uploads/mp3/stracenie_aniolow.mp3

<http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> [tu są aktualne materiały, trzeba się zalogować aby pobrać za darmo],

www.przeslanie.com – moja strona, <http://jacek2016.blog.pl> – mój blog, <https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> -

Google+[Zarządzaj](#)

[Stracenie Aniolow](#)

przeslanie.com

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [Usuń podgląd](#) · [10 min](#)



[Dariusz Krajewski](#) Wiem tyle, że nie wiem wiele o Multiversum. I poznaję je coraz lepiej. A wzięłeś pod uwagę możliwość, że ktoś

może być w Jedności z Bogiem, będąc od Niego oddzielonym jednocześnie? Tak to sam odczuwam, a co do tego, czy wierzę w Jezusa jako Syna Bożego -tak, choć każde z nas jest kreacją, Dzieckiem Źródła. A to, jak się do Źródła dochodzi ma znaczenie tylko w kwestii doświadczania gnozy i Jedności. Imiona tutaj grają małą rolę, tak jak religie i wierzenia. Ty to wiesz.

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [6 min](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Nasza Jedność w Niebach jest Idealna - w Pełni Światłości i Pełni Miłości - to widziałem ! A tu jest zaburzona - im większa ciemność tym większe zaburzenie matrix. Wyrwałem się poza matrix więc teraz to wiem.

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [3 min](#)



[Dariusz Krajewski](#) Poza tym, piszesz o Otchłani. Czy naprawdę po przejściu przez Otchłań odzyskałeś Równowagę? Znam osobę, która miałaby co do tego wątpliwości

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [3 min](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Tak - Otchłani nie pokonałem sam - pomógł mi pokonać Wszechobecny Duch Jezusa Chrystusa

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [2 min](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) To była jedna lekcja dla mnie - teraz być może dałbym sam radę Otchłań pokonać ?

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [1 min](#)



[Dariusz Krajewski](#) Pokonać - piszesz o Ptchłani jako o potężnym przeciwniku. Wiesz... W Pustce również można znaleźć Mądrość i Moc.

Ja mam dość energii w swoim wnętrzu. Na razie nie przekraczałem Otchłani świadomie - sama się wpycha, za przeproszeniem, w moje Życie, rozbijając fałsz i złudzenia. O ile słucham wskazówek Życia. A Światło... cóż, umacnia mnie na Ścieżce. Nie będę Cię przekonywał do swoich racji - sam możesz to sprawdzić na sobie. Doświadczenie mówi więcej, niż słowa. Ale w Twoim przypadku Otchłań pewnie nadal będzie bardziej dla Ciebie wrogiem, niż przyjacielem czy niszczycielem iluzji.

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [1 min](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Masz swoje zdanie - a ja Ci odpowiem tak: **Miłość to klucz otwierający wszystkie Bramy - nie tylko w życiu - nie tylko starego czy nowego Nieba - ale nawet Otchłani i Piekła !!!**

[Zarządzaj](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [1 min](#)

PS-2 Ważne

Z poczty fb A.M.L.

Powtórne Przyjście Jezusa Chrystusa

Już mówiłem jakie są drogi przyjścia z Nieba na Ziemię. Jest ich kilka. Pierwsza to urodzenie się jako Dziecko z łona swej Matki – inkarnacja w materię tej 3-ciej gęstości tzw. ciężkiej materii 3D. Tak zawsze przychodziliśmy – i wciąż przychodzimy – i zawsze

przychodzić będziemy aż do czasu Ziemi Pełni = Nieśmiertelnej. Drugie to zejście z poziomu Nieba [z poziomu tzw. 6-tej gęstości 6D] za pomocą technologii – czego właśnie dokonują Cywilizacje zrzeszone w ramach Federacji Galaktycznej i grupy RA. Na razie zeszli w gęstość materii świetlistej czyli 4D – bo łatwiej się w niej operuje. I przeganiają dzielnie złych Gadzich Kosmitów, którzy ciemnieżyli Rodzaj Ludzki i Ziemię od prawie 310 tysięcy lat.

Trzecia droga to przyjście poprzez Objawienie – i tak się często działo – i ostatecznie przyjście Jezusa Chrystusa tak powinno wyglądać – tak jak to jest u Mistyków i Mistyczek. Tak bowiem mówi Pismo, którego nie dało się do końca sfalszować – i ziarna Prawdy w nim są. W Ewangelii Świętego Marka pisze „A gdy siedzieli na Górze Oliwnej, podeszli do Niego uczniowie i pytali na osobności: „Powiedz nam, kiedy to nastąpi i jaki będzie znak Twego przyjścia i końca świata”. Na to Jezus im odpowiedział: „Strzeżcie się żeby was nie kto nie zwiódł. Wielu bowiem przyjdzie pod moim imieniem i będą mówić „ja jestem Mesjaszem”. I wielu w błąd wprowadzą. Wtedy jeśli wam powiedzą oto tu jest Mesjasz albo tam nie wierzcie Albowiem jak błyskawica zabłyśnie na wschodzie, a świeci aż na zachodzie tak będzie z przyjściem Syna Człowieczego”. [24;3,23,27]. A Ewangelista Jan dodaje słowa Jezusa; „w owym dniu poznacie, że Ja Jestem w Ojcu moim, a wy we Mnie i ja w was” [14;20] Dla mnie te słowa są tak jasne jak słowa Mistyków doświadczających Chwały Bożej i na Wschodzie i na Zachodzie. A Słowa te są proste; 1/ Jestem w Pełni Światłości i w Pełni Miłości, 2/ Pełnia Światłości i Pełnia Miłości jest we mnie, 3/ Jestem Pełnią Światłości i Pełnią Miłości. Kto doświadczy tego 3-ciego stopnia zjednoczenia z Chwałą Bożą – z Duchem Świętym – ten osiągnie już za życia Świadomość Boską = Chrystusową – JA JESTEM = My Jesteśmy. Osiągnie Świadomość całkowitej Jedności z wszystkim co jest. A mądrość takiej Osoby i szlachetność będzie tak wielka jak Proroków, którzy władców pouczali lub uczyli – czasami z marnym skutkiem dla siebie oczywiście. Oby tym razem było inaczej. Ponieważ powstanie i przebudzenie Proroków Końca Czasów – wcale nie zlikwiduje problemów tego Świata – ale słuchając Proroków Ludzkość ma szansę szybciej się z tych problemów wyzwolić. Słuchajcie !

Co do Osoby Jezusa Chrystusa. Żył 2 tysiące lat temu. Zabity nie zmartwychwstał. Jeśli to jest Ten na którego stawiam to według mnie powinien się niedługo przebudzić jak i ja się przebudziłem i poznałem Siebie = Jestem. Według tego co nanowahadełko mówi magowi Markowi Podleckiemu Jezus Chrystus Nowy w nowym ciele żyje w Polsce i ujawni się za 4 lata. Pożyjemy, zobaczymy ? Sam tego oczekuję ! Mesjasze, Prorocy, Święci rodzą się na Ziemi – bo Niebo schodzi dziś na Ziemię. Tak samo jest we wszystkich kulturach. Rodzą się Awatarzy, Buddowie, Tulku, ... itd. ... cała rzesza Istot z Nieba. Już ok. 200 milionów Istot na całej Ziemi. Będą się budzić i mówić. Słuchajcie !

Nade wszystko jednak oczekujcie, że Duch Święty przyjdzie i do Was gdy poprosicie jak i ja poprosiłem. A gdy się to stanie Wszyscy będziemy mieć Świadomość Boską = Chrystusową. Oto Istota Przyjścia Jezusa Chrystusa na Ziemię.

A co robią elity sprzedane mocom ciemności ? Otóż robią wszystko aby zniewalać całą Ludzkość – a w szczególności tę rzeszę Niebiańskich Wysłanników – bo to oznacza utratę władzy z ich strony nad nami. Szczepienia i chemia i szatańska nanotechnologia mają więc w tych Wysłannikach zabić Boskość i chęć przebudzenia się. Dlatego błogosławię tym wszystkim LEKARZOM, którzy przymusowi szczepień się sprzeciwiają – Błogosławię. A elity ostrzegam; zdążacie wprost ku czeluściom Ciemności i Otchłani !

Powyższe z projektu 5-tej książki: Ziemia i Ludzkość zniewalana prawem i technologią – o co chodzi siłom ciemności i sprzedajnym elitom ?

PS <http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> [tu są aktualne materiały, trzeba się zalogować aby pobrać za darmo],
<http://www.przeslanie.com> – moja strona, <http://jacek2016.blog.pl> – mój blog, <https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> – Google+
pon. 12:39

[ZASADY LUDZI WOLNYCH - a oto kamień węgielny systemu Państwa i Ojczyzny Ludzi Wolnych.pdf](#)

PRZECZYTAJ, PODAJ DALEJ

Dziękuję ❤️

PROSZĘ BARDZO

piąt. 22:40

Dobry wieczór

Witaj

Przepraszam Ty jasnowidzisz

cos w tym stylu - jestem mistykiem

Ok

Vo wiesz o bliźniaczych płomieniach

to tzw widzenie wewnętrzne

Oki

Światłość wspólna dla wszystkich dusz

tak to widzą mistycy - Jedność

Światłość i Miłość - bo w swej istocie jesteście ucieleśnieniem

MIŁOŚCI

czyli Pełni

A czy ja jestem połączona z moim Bliźniaczym Płomieniem

Bo ja to czuje

??

Czy bliźniaczy płomien może nagle przestać być Bliźniaczym

Płomieniem?

jeśli czujesz to już jest OK - ale w swej istocie trzeba to znać a nie tylko czuć

gdy poznasz nie pomylisz z niczym

Czuje jeszcze jak!

Nie da się

Mogłabym zadzwonić??

OK ale jutro

Dziś za pozno:(

dopiero poszli moi goście - jutro OK ? tel 601 080 579

Ok. Szkoda bo ja nie wiem co robić

spoko, wyluzuj oddychaj głęboko , wczuj się w to, że jesteś

Kiedy mam problem

gdy będziesz luźna - rozmowa będzie OK

Mój Bliźniaczy Płomien boi się mnie

jaki problem ?

A ja go tak kocham

no to jest problem - trzeba przejmować inicjatywę - a to nie jest łatwe
to jest sztuka

Wiem

Ale on na tem moment ucieka w kochanki .

ano - nie jest ciekawie

ale gdy odkryje, że Ty jesteś jego jedyną będzie już Ok

Wiem

Kiedy to nastąpi? Co mam zrobić

przejąć inicjatywę - i pokazać , że w Tobie jest moc

inaczej będzie błędził

Jak to zrobić

wiem, że tak powinien postąpić facet - ale co poradzić jeśli facet nie
ma jaj - sorki

Nie MS ale ma Aspergera

;/

działać - intuicja Ciebie poprowadzi

wiem jak to było u mnie i mojej ukochanej - intuicja i instynkt - to
było piękne - i jest

No ja tesknie a on mi pisał po pijany ze mnje nie zaakceptuje ze chce
sue odciąć ode mnie rytualnie seksem z jakas kochanka i ech ze nie
odezwie do konca zycia

gra ego

Wiem

odpuść więc na chwilę - a potem działaj

Ale ten płomien w sercu tak pali

taka jest widać strategia jego ego

Jak on seks uprawia ja czuje i tez mam orgazmy energetyczne

wiem - jak pali - wyluzuj a poczujesz, że jesteś

Ech i alko to samo tylkobze juz nie orgazmy lecz jestem jsk po
alkoholu

gdy jesteś Kosmos jest tobą

wtedy poczujesz moc - mów sobie więc JESTEM - JESTEM -
JESTEM

Jak mam zrobić żebyśmy mogli być razem

Msm rutual na bliźniaki

Mam swój wymyslilam

to jest boska gra - graj i baw się tą grą - jeśli się za bardzo
zaangażujesz przegrasz - bądź więc strategiem rozważna
a wtedy wygrasz
widziałem jak inni to robią - ja od razu z wzajemnością zakochałem
się bez reszty
No JS chyba mam pecha
Jsk on to czuje jak widzisz??
Ty więcej widzisz ale wyluzuj proszę - będzie OK
jeśli jego ego jest tak silne daj mu do zrozumienia, że dasz sobie radę
bez niego
to dopiero poskutkuje
Oki napisac mu o tym??
Ze daje mu wolność?
Nie pisz - milcz teraz - milcz - niech on się niepokoi ! dobrej nocy -
idę spać - bo wypiliśmy z przyjacielem kilka lampek wina - i czas na
mnie - do jutra
Oki dziekuje ZS słowa wsparcia och jakie to mega dla mnie wazne ❤️
05:06
Puk puk 😊widzę że nie może Pan spać
Witaj ! Jestem, mówi mi Jacek, spałem jak zabity 5 godzin, na razie
wystarczy
a Ty czemu nie śpisz ?
mów mi Jacek
Kasia Milo mi 😊
Nie mge
właśnie prowadzę ciekawe dyskusje - kontynuacja
Witaj
Robiłam rytuał
?
Oczyszczenie
Musiałam
aha
No bo ktoś
no w tym Świecie taka konieczność czasami
Właśnie co widzisz
O może tak
widzę nasze zmaganie o szlachetną i dobrą przyszłość - dlatego piszę
5-tą książkę



1

Jak długo mój bliźniak będzie mnir unikał i czy jeszcze jest pod wpływem jakiejś innej magii czarnej przez jakąś kobietę poza mnabrobiona

Tzn ja nie robiłam mu czarnej

Ktos inny

Czy dalej mam oczyszczać

wiesz, że to się zdarza - am Znajomą, która Mąż w wieku 70 lat opuścił - moim zdaniem pod wpływem magii

??

raczej modlić się bo sama nie dasz rady - i zamiast oczyszczania wysyłać mu miłość

to zawsze pomaga

Tzn jest dalej?

Modlitwa nie koniecznie pomaga

aury wtedy się łączą

Proszę sprawdź co zostało

sama nie dasz rady - a jeśli nie prosisz nikt ci nie pomoże

Proszę

Dlaczego nie dam rady

A co zostało

nie jestem magiem - po prostu miłością przeganiałem złe moce nawet do nieba je kierowałem - i wiem, że to działa

Jak długo będzie pod wpływem

dlatego podziła i na człowieka

Ok a na bliźniaka?

w jakim sensie na bliźniaka

Tzn co mam robić

To mój Bliźniaczy Płomień

no rozumiem - a kim Oj jest z zawodu

On

Informatyk

pięknie

czym się interesuje ?
Jakie ma to znaczenie
po prostu zainteresuj się jego życiem - i współuczestnicz w nim
W sprawie tej
Mnie on na ten moment za sprawa magii odrzucił
I nie wiem czy jej
bycie jest najważniejsze - a jest się z kimś gdy się życiem tej osoby
interesujesz, i uczuciami też - delikatnie
złą drogę wybrałaś
moim zdaniem
No właśnie o to pytam co widzisz
Teraz po oczyszczeniu
miłość + normalne życie zawsze zwyciężają
po prostu się nim delikatnie interesuj a nie zawłaszczaj Go magią
Oki a co z magią którą zdelam czy całość zdelam
Nie
bo faceta stracisz
odrzuć magię - i kochaj - zobaczysz jaką aurę stworzysz
Ja pytam czy on jest wolny od magii innych osób ja moje zrobiłam
kiedyś b delikatne
kochaj subtelnie i delikatnie
Ale mi chodzi o inne
magiem nie jestem więc takich rzeczy nie wiem
ale widzę, że ta droga którą wybrałaś jest zła - i zamiast zdobyć
będziesz miała NIC
Tzn?
zdobywa się subtelną miłością i zainteresowaniem życiem drugiej
osoby
Ja oczyszczałam go
o kurde - odpuść
odpuść bo to co robisz to totalna głupota
Oczyszczenie??
nie oczyszczasz ale oddajesz Go demonom
???

to właśnie widzę
Robiłam oczyszczenie
Dlaczego?
oczyszcza miłość i modlitwa - zrozum

No była właśnie tako rytuał z podpiec Kłąt w uroków
odpuść - wciąż nie rozumiesz nic - to zła droga
MIŁOŚĆ i ZAINTERESOWANIE - to są drogi subtelne
No nie rozumiem
Ja nie używam zła
nie rozumiesz bo obrałaś drogi do nikąd - magia czy czarna czy biała
może zniewolić - a MIŁOŚĆ bezinteresowna nie zniewala
Nie Ja go oczyszczałam nie było zniewolenia
OCZYSZCZAŁAM
nie rozumiesz - na prawdę - to Twoje oczyszczenie to oddawanie Go
w moc demonów a nie Źródła - bo Źródłem jest MIŁOŚĆ
bezinteresowna
Nie ZNIEWALAŁAM
??
zniewalałaś
niestety
nie wierze!!
Odrzuć te praktyki - KOCHAJ GO i interesuj się Nim - a za pół roku
sam przyjdzie i będzie chciał z Tobą być
Jakich demonów skoro anioły produłam
ha ha - dobre
Ale on przez czyjaś nie moja czarna magię mnie odrzucił 😞
Prosiłam anioły
Bądź subtelną Kobieta - a nie zaborczą tygrysią - to pomoże
Ale pytanie mam
Co m zrobić jeśli jeszcze działa jakas czarna magia na niego nałożona
przez kogoś innego
O to sie pytam
Czy jest czy nie ma
Aura Twojej Miłości - jeśli ją zdołasz stworzyć zniweluje wszelką
czarną magię - to jest proste - KOCHAJ coraz mocniej - zobaczysz
efekty szybko
Ok
I czekać mam
Pięknie, jeśli rozumiesz to pięknie
tak czekać masz
A co z magia kocham ja..
cierpliwość to cnota tak jak wytrwałość

Nie używam ciemnej
Jasne intencje
Nie pętam
żadnej magii - skoro Ty i On jesteście ucieleśnieniem MIŁOŚCI to po
co magia
MIŁOŚĆ sama wystarczy
A to jednak tak mocno widać aż promienie?? Widzisz to?
Ja mam chyba pieczęć na 7 czakrach
ja Kocham i wiem jak to działa - i nie jestem zaborczy
a czakry mam otwarte wszystkie
Ale czy u nas tak widać??
Ze my jesteśmy jedność m
?
mówiąc że coś widzę wpędzam ludzi w swój schemat - a gdy sami do
Prawdy dochodzą są ode mnie wolni - a Jednością to Jesteśmy
Wszyscy
Dosłownie Wszyscy
Ja pytam o mnie i bliźniaczka
WSZYSCY
tam poczujesz Jedność gdzie skierujesz swoją MIŁOŚĆ, rozumiesz ?
ja tak już czuję
Nie z każdym to mam
ROZUMIESZ
A co z moimi czakrami
Im więcej Kochasz tym więcej Istot odczuwasz jako siebie
Hm to może uspokojenie serc
czakry pomagają - ale trzeba być mocnym - bo po otwarciu 7
intensywniej atakują Cię demony
Potrzebuje tego
Bardzo
wiem to bo tego doświadczyłem . Uspokojenie Serca - módl się,
medytuj, zajmij pracą, sportem spacerami - a będzie OK
Rozumiesz ?

[Program Wyborczy Archanioła Michała - ZASADY LUDZI
WOLNYCH - a oto kamień węgielny systemu Państwa i Ojczyzny
Ludzi Wolnych.pdf](#)

[Dyskusje 252 - facebook - Zasady Ludzi Wolnych- utopia Archaniola Michała czy szansa na rozwój.doc](#)

Miłego Dnia

Padło mi wszystko

idzie nowe

A co z magia

Co mam zrobic z tym ze to Kochan

Kocham

no cóż - wybieraj na której miłości tak na prawdę Ci zależy

Jak bez bliźniaka tak i nrz magii ciężko mi pomyśleć o życiu

wiem - ale dasz radę

Bez magii?!

Ale z nim jako Magia?

tab - bez

Dlaczego?

Co w tym zlego

KOCHAJ coraz mocniej zobaczysz wtedy dopiero prawdziwą magię

Skoro znam zasady

?????

w tym świecie ciemności zasady są bzdurą

Jego mam kochac?

Kocham

MIŁOŚĆ jest zwycięstwem

Tak Kochaj

A czy on wyrzucił kartę SIM jak mi moeil?

nie wiem - zapytaj go

Czy dalej ja ma i niedługo odezwie sie?

Nie moge chyba

Teraz

Za szybko okaże sie słaba

koncentrujesz się na bzdurach - od dziś koncentruj na MIŁOŚCI -

zobaczysz różnicę

Masz dar jasnowidzenia

Czy widzisz czy on mnie kocha?

Przyjedzue do Warszawy?

nie mam takiego 'daru' a nawet gdy coś widzę nie jestem chętny
wmawiać czegoś ludziom - bo wtedy nimi steruję - a nie chcę tak
robić

Nie rozumiem tego
ucz się brać wolność i dawać wolność
Nonchylb w tym pobiłam wszelkie rekordy...
Dalał mu miec kochanki...
Sama nie mając nikogo
to tak nie działa - pozwoliłaś mu na eksperyenty anie na wolność
A co miałam zroboc
WOLNOŚĆ to uczenie się wzajemnego szacunku i oddania
Uczyć siebie i Jego
On chcial sie odciac zrobil to
no cóż - przemyśl sprawę - jak zaborcze i toksyczne to było z jego i z
twojej strony
przemyśl to
Ja wiem
i zacznij KOCHAĆ
Ja go kocham pomimo wszystko
pięknie
Nie wiem
On milczy
Ja tez
to mówię Ci że jeśli zrobisz co radziłem wróci do Ciebie
Czekam az on sie odezwie
Tzn co
Aura MIŁOŚCI - KOCHAJ
Nie odzywać się
nie
Aura - Stwórz Aurę - bo teraz jej nie masz
Czuje plomien w srecu
pięknie - i tak dalej
W kręgosłupie jego
Jego połączenia na czakrach
We mnie
I coraz mocniej czyjr
I oczywiście wszystkie z tym związane atrakcje...
Wczoraj wypilam alko w nocy nie mogąc znieść jego seksu z jakas
dupa
Zeby sie znieczulic
no tak - duże połączenie

skoro tak czujesz

Tak. Seks lub jak robi sobie dobra a jest seksoholikiem (czemu te bliźniaki takie durne?!) to czulam i czuje tak mocno ze potrafi mnie wybufzic ze snu

z moich tekstów, ucisk zmysłów, Kochani ! Człowiekiem jestem więc ‘nic co ludzkie nie jest mi obce’ – znam wiele z własnego doświadczenia i z obserwacji życia. Seks jest czymś cudownym – zapewniam – gdy tylko wyeliminuje się ze swego życia zboczenia, wynaturzenia, molestowanie, gwałt. Gdy już nie ma poczucia winy i poczucia grzechu. Wtedy seks staje się niepojętą ekstazą cielesną taką jak ekstaza duchowa = mistyczna, gdy dusza = duch jednoczy się ze Stwórcą = Źródłem, które jest w wiecznej ekstazie miłości, błogości i szczęścia. Oto kim jesteśmy – ucieleśnienie tego Źródła. Więc jeśli wam mówią, że jesteśmy tylko grzesznikami bo z nasienia mężczyzny powstaliśmy, a dogmatycznie doskonali bogowie to z dziewic są zrodzeni – nie wiercie – nie wiercie – nie wiercie – bo to jest zwodzenie tych sił i mocy, które chcą mieć nad nami władzę i kontrolę – i tym sposobem uzasadniają wszelkie zło jakie na nas spada. Więc im nie wiercie. Za szczęście sobie poczytujcie to, że Mama ziemiska i Tata ziemski geny wam przekazali – i bądźcie wdzięczni. A tych co na wiele sposobów wynaturzają seks i płciowość ludzką ostrzegam ! Nie róbcie tego ! Stwórca was nie potępi – i ja też nie ! Ale siły ciemności, które was ku temu pchają na pewno was potępią ! Więc wybierajcie, wybierajcie dobrze ! Z miłości do was – Jacek człowiek

No ja to wiem ekstaza.. I na odległość i na żywo
Nawet bez seksu to sie dzieje nie m tak z każdym
Tylko z nim

Wystarczy ze mnie przytul

ekstaza + MIŁOŚĆ = super ekstaza

faceci to potrzebują - a Kobiety chcą być - i to się uzupełnia

Ekstaza to będzie dopiero jak on sie otwórzy na to
dokładnie

Czy w ciągu pol roku to sie stanie?

więc stwórz subtelną Aurę MIŁOŚCI - wtedy będzie OK

Ok jak

tak myślę - gdy zaczniesz od teraz

Czuj to w sobie - MIŁOŚĆ - nie bądź zaborcza i żadnej magii

A bez rzucania na niego uroków może trochę rozwijać się w magii
wracając do swych korzeni? Wicca słowianie i inne
nie - nie możesz - skończ z tym
A mnie serce do tego ciągnie co z tym zrobić?
demony nie serce
Nie mam demonów
Nie jestem opętana
zdziwiłabyś się jak cię pilnują
W ogóle Noe ciągnie mnie do czarnej magii
O to wiem
Ale nasze bransoletki różaniec z hematytu i medalików św Benedykt
a
gdybyś była opętana to byś czuła ból potworny - a tak jesteś tylko
pilnowana aby robić te sztuczki z urokami itp
Bez tego byłam atakowana
Nie robię ostatnio raczej oczyszczanie
ataki ustępują gdy MIŁOŚĆ rośnie - to jedyna broń - żadne
oczyszczania
Hm
A co z uzdrawianiem
?
7 pieczęciami
a sama siebie już uzdrowiłaś ?
jeśli tak to zacznij uzdrawiać
ale jeszcze nie więc odpuść
Nie wiem testuje strumieniowanie en
ło jejku
co Ty czytasz
i po co ?
Uczę się
Zeby uzdrawiać
W imię Boga Stwórcy
to ciężki kawałek nauki wybrałaś
Tak
mówię - ulecz najpierw siebie
ulecz MIŁOŚCIĄ
zobaczysz efekty

I mam swinki doswiadczalbe które chca byc moimi obiektami nauki
korzysnyakac przy tym ztlegi
odpuść świnkom też - żadnych doświadczeń - najpierw ulecz siebie
MIŁOŚCIĄ

Przepraszam ide spac o ile moj Bliźniaczek da mi spać pomiędzy
orgazmami energii

....

to słodkich snów, Pa

Kręci mi sie w głowy odezwe sie do Ciebie

OK

Papatki

Pa